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Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.  
 

 

 
 
 

Brand Caramelle Vicentini 

Nome del prodotto o del Kit Kit caramelle 5 gusti pastiglie mini senza zucchero 

Peso Netto complessivo 550g (110g x 5 gusti) 

Varianti o composizioni dei Kit 1 sacchetto clip da 110g per ognuno dei seguenti gusti: menta 
balsamica, anice liquirizia, limone zenzero, frutti misti, caffè. 

Nome del prodotto e Peso Netto Anice Liquirizia 110g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Confezionato da Vicentini 1920 srl nello stabilimento di Via Marco 
Corner,7 – Thiene (VI) 36016 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto 

Ingredienti Edulcoranti: sorbitolo, sucralosio, acesulfame K; polvere di liquirizia 
(4,6%), antiagglomeranti: magnesio stearato, biossido di silicio; aromi, 
aroma naturale: anetolo. 

Avvertenze e Allergeni 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi 

Informazioni Nutrizionali  
Valori nutrizionale su 100g                                                                                
Energia: 1017 Kj; Energia: 244 Kcal; Grassi: 0,5g di cui acidi grassi saturi: 
0,5g; Carboidrati: 96,1g di cui zuccheri: 0,4g; Proteine: 0,5g; Sale: 0,0g. 

Istruzioni per l’uso 
/ 

Nome del prodotto e Peso Netto Menta Balsamica 110g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Confezionato da Vicentini 1920 srl nello stabilimento di Via Marco 
Corner,7 – Thiene (VI) 36016 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto 

Ingredienti Edulcoranti: sorbitolo, sucralosio, acesulfame K; antiagglomeranti: 
magnesio stearato, E551; aromi naturali. 

Avvertenze e Allergeni 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi 

Informazioni Nutrizionali  Valori nutrizionale su 100g                                                                                
Energia: 990 Kj; Energia: 238 Kcal; Grassi: 0,1g di cui acidi grassi saturi: 
0,1g; Carboidrati: 97,8g di cui zuccheri: 0,3g; Proteine: 0,1g; Sale: 0,0g. 

Istruzioni per l’uso / 



QVC Italia – Foglio Ingredienti  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nome del prodotto e Peso Netto Limone Zenzero 110g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Confezionato da Vicentini 1920 srl nello stabilimento di Via Marco 
Corner,7 – Thiene (VI) 36016 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto 

Ingredienti Sorbitolo, sucralosio, acesulfame K; acido citrico, radice di zenzero in 
polvere, magnesio stearato, diossido di silicio, aroma naturale. 

Avvertenze e Allergeni 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi 

Informazioni Nutrizionali  Valori nutrizionale su 100g                                                                                
Energia: 1013 Kj; Energia: 243 Kcal; Grassi: 1,0g di cui acidi grassi saturi: 
1,0g; Carboidrati: 97,0g di cui zuccheri: 0,0g di cui polioli: 96,0; 
Proteine: 0,0g; Sale: 0,0g. 

Istruzioni per l’uso / 

Nome del prodotto e Peso Netto Frutti Misti 110g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Confezionato da Vicentini 1920 srl nello stabilimento di Via Marco 
Corner,7 – Thiene (VI) 36016 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto 

Ingredienti Sorbitolo, sucralosio, acesulfame K; succhi disidratati (fragola 0,2%, 
mirtillo 0,1%, pesca 0,1%), magnesio stearato, diossido di silicio, acido 
citrico, aromi, aroma naturale. 

Avvertenze e Allergeni 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi 

Informazioni Nutrizionali  Valori nutrizionale su 100g                                                                                
Energia: 1010 Kj; Energia: 242 Kcal; Grassi: 1,0g di cui acidi grassi saturi: 
1,0g; Carboidrati: 97,0g di cui zuccheri: 0,0g di cui polioli: 95,0; 
Proteine: 0,0g; Sale: 0,0g. 

Istruzioni per l’uso / 
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Nome del prodotto e Peso Netto Caffè 110g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Confezionato da Vicentini 1920 srl nello stabilimento di Via Marco 
Corner,7 – Thiene (VI) 36016 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto 

Ingredienti Edulcoranti: sorbitolo, sucralosio, acesulfame K; caffè liofilizzato (2,8%), 
antiagglomeranti: magnesio stearato, E551; aroma. 

Avvertenze e Allergeni 
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi 

Informazioni Nutrizionali  Valori nutrizionale su 100g                                                                                
Energia: 1024 Kj; Energia: 246 Kcal; Grassi: 0,8g di cui acidi grassi saturi 
0,8g; Carboidrati: 95,3g di cui zuccheri: 0,2g; Proteine: 0,0g; Sale: 0,0g. 

Istruzioni per l’uso / 


